MADDE 8 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 
kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 3 Kasım 2017 tarih ve 39/1351 
sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 5.740.000.000 
(beşmilyaryediyüzkırkmilyon) Türk Lirası (TL) olup, bu 
sermaye her biri 1 (bir) TL nominal değerde 
5.740.000.000 (beşmilyaryediyüzkırkmilyon) adet 
nama yazılı paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 
yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, 2027 yılından sonra yönetim

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 
genel kuruldan beş yılı geçmemek üzere yeni bir süre 
için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 208.037.202 
(ikiyüzsekizmilyonotuzyedibinikiyüziki) TL’dir. Bu 
sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde nakden 
ve tamamen ödenmiştir. Şirketin 208.037.202 TL’lik 
çıkarılmış sermayesi, her biri 1 (bir) TL nominal değerde 
88.229.127 
(seksensekizmilyonikiyüzyirmidokuzbinyüzyirmiyedi) 
adet A grubu nama yazılı ve 119.808.075 
(yüzondokuzmilyonsekizyüzsekizbinyetmişbeş) adet B 
grubu nama yazılı paya bölünmüştür. 

SERMAYE 
MADDE 8 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı 
sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun 3 Kasım 2017 tarih ve 39/1351 sayılı izni ile 
kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 5.740.000.000 
(beşmilyaryediyüzkırkmilyon) Türk Lirası (TL) olup, bu 
sermaye her biri 1 (bir) TL nominal değerde 
5.740.000.000 (beşmilyaryediyüzkırkmilyon) adet nama 
yazılı paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, 2027 yılından sonra yönetim

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 
kuruldan beş yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 
alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 
yapılamaz.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 191.012.202  
( yüzdoksanbirmilyononikibinikiyüziki ) TL’dir. Bu 
sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde nakden 
ve tamamen ödenmiştir. Şirketin 191.012.202 TL’lik 
çıkarılmış sermayesi, her biri 1 (bir) TL nominal değerde 
88.229.127 
(seksensekizmilyonikiyüzyirmidokuzbinyüzyirmiyedi) 
adet A grubu nama yazılı ve 102.783.075 
(yüzikimilyonyediyüzseksenüçbinyetmişbeş) adet B 
grubu nama yazılı paya bölünmüştür.